
UCHWAŁA NR XXXV/310/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 22 lutego 2013 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, 
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych zamieszkałych na terenie Gminy Lipie 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 90 t ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Lipie, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lipie 

Henryka Siejka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DCDB4001-D5B3-4B5F-B415-4CE5B1D7F520. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/310/2013 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Lipie 

1. Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Lipie zwany 
dalej Programem, zakłada tworzenie i rozwój ekonomicznych warunków edukacyjnych poprzez pomoc materialną 
udzielaną uzdolnionym uczniom. 

2. Cele szczegółowe Programu to: 

1) wspieranie wszechstronnego rozwoju i zainteresowań uczniów, 

2) rozwijanie inicjatyw i aktywności uczniów, 

3) rozbudzanie zainteresowań nauką przedmiotów humanistycznych, matematyczno-przyrodniczych, sportowych 
i artystycznych, 

4) wspieranie nauki języków obcych, 

5) podnoszenie jakości kształcenia poprzez realizację projektów edukacyjnych. 

3. Program przeznaczony jest dla uczniów szkoły podstawowej od klasy czwartej, uczniów gimnazjów 
i uczniów szkół ponadgimnazjalnych. 

4. Gmina tworzy warunki, o których mowa w ust. 1 do realizacji celów wymienionych w ust. 2 poprzez: 

1) stypendium Wójta Gminy Lipie przyznane za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia artystyczne i sportowe 
uczniów, 

2) promowanie sukcesów uczniów w miejscowej prasie, środkach masowego przekazu i mediach. 

5. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendium, o których mowa w pkt.4 ppkt. 1, określa odrębna 
uchwała Rady Gminy Lipie. 

6. Zadania wynikające z Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów finansowane będą 
z budżetu Gminy Lipie do wysokości określonej corocznie w uchwale budżetowej. 

Id: DCDB4001-D5B3-4B5F-B415-4CE5B1D7F520. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




